
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 
 

 

Asti, 06/02/2019 

 
                                                                                                                                           Al sito web 
                                                                                                                                                                                    Atti 
 
OGGETTO:  DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  PER AVVISO PUBBLICO REPERIMENTO ESPERTI 
ESTERNI SELEZIONE CON PROCEDURA COMPARATIVA INFORMALE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
COLLABORATORE OCCASIONALE ESPERTO ESTERNO DI ATTIVITA’ MUSICALE SCUOLA PRIMARIA FERRARIS E 
SCUOLA PRIMARIA BARACCA 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                       la determina prot. n.30 DEL 07/01/2019 

VISTO                       l’avviso pubblico per il reperimento di esperto esterno per l’individuazione di                 
un collaboratore occasionale per attività “Musica nella scuola primaria Ferraris e 
Baracca con prot nr. 40 del 08/01/2019; 

RILEVATO       che nell’Istituto non ci sono docenti in possesso delle competenze richieste; 

VISTO                       il verbale prot.n.341 del 06/02/2019 redatto in data   dalla commissione all’uopo   
                                  nominata; 
VISTE        che sono prevenute n. 3  candidature; 
RITENUTO               di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria conformemente a quanto     
                                  stabilito nella determinazione dirigenziale e nell’avviso pubblico.  
                 

DECRETA 
 
L'aggiudicazione della gara per l'affidamento provvisorio dell'incarico di esperto per l’individuazione di un 
esperto per “Musica nella scuola primaria Ferraris”  la Sig.ra Simonetta STEFFENINO, Musica nella scuola 
Baracca la Sig.ra Stefania MORANDO  quali contraenti per la stipula del contratto di prestazione d’opera a 
carattere occasionale.     
 
Avverso il presente provvedimento sarà ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine, l’aggiudicazione diventerà definitiva e si potrà procedere alla stipula del contratto. 
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        DOTT.SSA Alessandra  LONGO   

Documento informatico firmato  
    digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  
 

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' ALL'ORIGINALE 

DELLA COPIA DI DOCUMENTI 
da riprodurre in calce all'ultima pagina della copia del documento/titolo/atto 

di cui si attesta la conformità all'originale (Art. 21, Legge 5 ottobre 2011 n. 159) 

 
 
La sottoscritta Dott. Alessandra LONGO, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 1 nato a 

ASTI il 27/06/1967 residente a ASTI in via Monte Rainero, 37 consapevole che chiunque rende 

dichiarazioni false o mendaci ovvero forma atti documenti falsi, ovvero ne fa uso, è punito a 

norma delle leggi penali vigenti ai sensi dell'articolo 24 della Legge n.159/2011 e decade dei 

benefici eventualmente ottenuti, ai sensi dell' articolo 25 della Legge n. 159/2011, sotto la 

propria responsabilità, dichiara che la copia del presente documento:  

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER AVVISO REPERIMENTO ESPERTI ESTERNI 

ATTIVITA’ MUSICALE SCUOLA PRIMARIA  18-19 riprodotto per intero, da pag. 1 a pag. 1 e 

quindi composto da numero  1 fogli, è conforme all'originale del 31/01/2019 conservato dal 

sottoscritto. 

 

Il sottoscritto dichiara inoltre, ai sensi dell'art. 8 della Legge 23 maggio 1995 n.70, di essere 

stato informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati, 

anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la 

presente dichiarazione viene resa. 

 

Asti, 06/02/219 

    Il Dirigente Scolastico 

  Dott. Alessandra LONGO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

 
      


		2019-02-06T12:33:47+0100




